



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Walcz dnia: 24.09.2015r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wąlczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę materiałów jednorazowego użytku, materiału wiskoelastycznego, stomatologii – znak 21/med/2015** ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. **2015/S 179-324792**

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 149 – akcesoria do diatermii

Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody neutralne dzielone, jednorazowe, uniwersalne dla dzieci i dorosłych, pakowane po 5szt.?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 53, poz.2

Czy Zamawiający dopuszcza jednorazową elektrodę 4-kanałową naklejaną na rurkę intubacyjną, rozmiar 7 – 9 mm, powierzchnia elektrody 37-37 w komplecie z elektrodą neutralną?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w elektrodę.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 81

Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 81 dopuści złożenie oferty z kaniulami z portem, z cewnikiem poliuretanowym, z automatycznie aktywującym się plastikowym zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zakłuciem i uszkodzeniem rękawiczki przez ostre krawędzie, wyposażonymi w igła z trójplaszczynowym ścięciem, przezroczystą komorę kontrolną, elastyczne skrzydełka o gładkiej powierzchni po stronie przylegającej do skóry, gładka powierzchnia kaniuli, cienkościenny cewnik kaniuli posiadający 3 paski kontrastujące w promieniach RTG, atraumatyczna końcówka cewnika w kształcie stożka, filtr hydrofobowy, sterylna, nietoksyczna, apirogenna, pakowana pojedynczo, opakowanie jednostkowe umożliwiające aseptyczne wyjęcie kaniuli, logo producenta umieszczone na korku portu bocznego, kodowanie kolorystyczne zgodne z normą ISO, dostępnymi w następujących rozmiarach:

22G - dł. 25mm; przepływ 42 ml/min

20G - dł. 32mm; przepływ 59 ml/min

18G - dł. 45mm; przepływ 96 ml/min

17G - dł. 45mm; przepływ 155 ml/min

oraz z kaniulą bez portu bocznego 24G o charakterystyce przedstawionej powyżej dł. 19mm; przepływ 29 ml/min?

Zgoda Zamawiającego na pytania umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu na zasadzie wolnej konkurencji oraz zaoferowanie najwyższej jakości wyrobów medycznych produkcji włoskiej firmy Delta Med., natomiast Zamawiającemu wybór oferty spośród ich większej ilości, co będzie korzystne dla Zamawiającego ze względów ekonomicznych.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 131, poz.1

Czy Zamawiający dopuści miski nerkowate jednorazowego użytku w jednym rozmiarze – 700 ml?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 133, poz. 1

- a) Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych pakowanych indywidualnie w tekturową osłonkę?
- b) Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych z pojedynczym ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej pokrytym platyną oraz teflonem?
- c) Czy Zamawiający wymaga golarek z ostrzem, które można odłamać od rączki poprzez pionowy nacisk i wyrzucić do pojemnika na zużyty sprzęt medyczny?
- d) Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych o wymiarach ostrza: długość 1,0 x szerokość 4,3 x głębokość 0,01 cm?

Odpowiedz

- od a) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie,
- od b) Zamawiający dopuszcza w/w golarki,
- od c) Zamawiający dopuszcza w/w golarki,
- od d) Zamawiający dopuszcza w/w golarki.

Pytanie 6 – dotyczące Rozdział 2 pkt.c) w zw. Z rozdziałem 8 pkt.8.5 SIWZ w zw. zał. 3 do SIWZ.

Czy Zamawiający dla Zadania nr 96 pozycji 9 (pojemnik chir.2000 ml) odstąpi od wymogu posiadania dokumentów dopuszczających do obrotu zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych? Pojemnik z w/w pozycji nie jest objęty w/w ustawą i obłożony został przez polskiego ustawodawcę 23% stawką VAT. Nie dyskwalifikuje to jednak do stosowania go w placówkach lecznictwa. Wykonawca tym samym zobowiązuje się do przedstawienia w tej sytuacji stosownego oświadczenia dla wyrobu.

Odpowiedz

Dla asortymentu, który nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r (Dz.U. Nr 107, poz. 679/2010) Zamawiający **wymaga** załączenia stosownego oświadczenia, dla tego wyrobu, nie dyskwalifikującego go do stosowania w placówkach lecznictwa.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania nr 96 pozycja 9.

- a) Czy Zamawiający dopuści do wydzielenia pozycji 9 z pakietu nr 96 do osobnego pakietu?
- b) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji nr.9 pakiet 96 pojemnik zamykany na materiał biologiczny chirurgiczny do badań hist.-pat o pojemności 3000 ml?
- c) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji nr.9 pakiet 96 pojemnik zamykany na materiał biologiczny chirurgiczny do badań hist.-pat o pojemności 2500 ml?

Odpowiedz

- od a) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.
- od b) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.
- od c) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania nr 96 pozycja 10.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji nr.10 pakiet 96 pojemnik zamykany na materiał biologiczny chirurgiczny do badań hist.-pat o pojemności 3000 ml?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania nr 96 pozycja 4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji nr.4 pakiet 96 pojemnik o pojemności całkowitej 125ml i użytkowej 120ml?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania nr 96

Czy Zamawiający dla Zadania nr 96 – pojemniki chir. wymaga złożenia próbek? Jeżeli tak to w jakiej ilości oraz co Zamawiający będzie badać na potwierdzenie jakości oferowanych pojemników?

Odpowiedz

Zamawiający określił w SIWZ Zadania do których będzie wymagał złożenia próbek. Zadanie nr 96 do nich nie należy.

Pytanie 11 – dotyczące SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę SIWZ.

Pytanie 12 – dotyczące Zadań 136 , 137

Czy Zamawiający w zakresie Zadań 136, 137 dopuści wykaz dostaw innych wyrobów medycznych stosowanych w okulistyce (np. Soczewki wewnątrzgałkowe; materiały viskoelastyczne; jednorazowe noże mikrochirurgiczne oraz refraktory tęczówkowe; dotorebkowe pierścienie napinające zapakowane fabrycznie do jednorazowego injektora; mikrogąbki do osuszania pola operacyjnego, barwniki tkankowe okulistyczne, preparaty do chirurgii witreoretinalnej)?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 63 poz 1 i 2

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania oryginalnego papieru do drukarki sterylizatora, zalecanego przez producenta sterylizatora i zgodnego z jego instrukcją użytkownika? Należy pamiętać, że stosowanie innych niż rekomendowane przez producenta materiałów eksploatacyjnych nie gwarantuje poprawnego działania urządzenia i naraża użytkownika na dodatkowe koszty napraw urządzenia.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje zaoferowania oryginalnego papieru do drukarki sterylizatora.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 131

1. Jakiej pojemności miski nerkowate jednorazowego użytku miał na myśli Zamawiający zaznaczając w opisie “różne rozmiary”?

2. Jakie baseny jednorazowego użytku Zamawiający miał na myśli: płaskie czy głębokie?

Odpowiedz

od 1) Zamawiający miał na myśli miski nerkowate o pojemności ok.700ml i długości ok. 28 cm

od 2) Zamawiający miał na myśli baseny jednorazowego użytku głębokie.